
1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

 

Nábytkové zařizovací předměty interiéru – vestavné a mobilní 

 

Místnost č. 1.16 – kabinet – 4 osoby (sborovna) 

1) Stůl pro učitele - stůl s krytováním kabeláže o rozměrech š 150 x h 60 x v 76cm. 

Kovová kostra stolová podnož s komaxitovou povrchovou úpravou. Pracovní deska z 

laminované dřevotřísky tl. 18mm olepené ABS hranou 2mm technologií PUR. Záda a z 

laminované dřevotřísky s ohraněnými hranami ABS. Rozvod kabeláže je veden 

tunelem v zadní částí stolu pod pracovní deskou s uzamykatelným výklopem - přístup  

z přední strany stolu. 2x průchodka kabelu.  

Kontejner 4 zásuvky (centrální zamykání) - Korpus a zásuvky z laminované dřevotřísky 

tl. 18mm opelení 0,5mm ABS hranu technologií PUR, čela zásuvek z laminované 

dřevotřísky tl. 18mm olepeny 2mm ABS hranou technologií PUR.  

Zásuvky na kuličkových plnovýsuvech s centrálním zámkem. Kontejner na dvou 

bržděných a dvou nebržděných kolečkách. 

 

2) Jednací stůl- Pracovní deska  laminovaná dřevotříska tl. 18mm, olepená 2 mm ABS 

harnou, ve tvaru 1/2 kruhu , na kovových nohách - černé2 Vnější rozměr 120x60 mm 

výška stolu 76 mm.Provedení: Bílá - oboustraný lesk. 

3) Židle učitele - kancelářská židle s montáží, výškově stavitelný opěrák, pročití hran 

sedáku, opěráku. Pohodlné sezení zaručují kvalitní výplně z injektované pěny i 

výškově stavitelný opěrák. BEZ PODHLAVNÍKU. Loop - nylonový černý kříž s kovovou 

vložkou s kolečky pr. 65mm, nosnost 160kg. Rozměry: V 101-114 (výška sedu 40-53) x 

h 68 x šířka sedáku 51cm. Mechanismus T-synchro - Horizontální posuv sedáku, 

závislé naklápění sedáku a opěráku, zajištění v 5 polohách, nastavení odporu 

naklápění opěráku v závislosti na váze uživatele (manuální), Antiškový systém 

zabraňující samovolnéku navracení opěráku při odjištění fce naklápění  

Poručky: 4D - výškově stavitelné područky - vertikálně, horizontálně top područky, 

rotace vrchní části područky, posuv celé područky horizontálně od sedáku. 

4) Konferenční sezení - čalouněný sedák a opěrák bez područek, nosnost 130kg, 

stohovatelnost po 4ks.Výška 84cm x hloubka 58cm x šířka sedáku 48cm, kostra 

chromová. 

Sestava skříní A - vestavná  

5) 3ks  Skříň střední s plnými dvířky - Rozměry š80xh40xv150cm. Korpus z laminované 

dřevotřísky tl.18mm olepený hranou ABS 0,5mm technologií PUR, uzamykatelná plná 

dvířka ohraněná hranou ABS 2,0mm technologií PUR. Záda bílý sololak, tři 

přestavitelné police, vrtáno po celé výšce. 1ks Koncová skříňka otevřená - Skříň boční 

otevřená, koncová. Rozměry š30xh38xv150cm. Korpus z laminované dřevotřísky 

tl.18mm olepený hranou ABS 0,8mm technologií PUR. 

 



3 
 

 

 

              Sestava skříní B - vestavná 

6) 1ks Šatní skříň - Skříň šatní vysoká s plnými dvířky. Rozměry š80xh60xv200cm. Korpus 

z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepený hranou ABS 0,5mm technologií PUR, 

uzamykatelná plná dvířka rozvorovým zámkem, ohraněná hranou ABS 2,0mm 

technologií PUR. Záda bílý sololak, šatní tyč na ramínka. Dvě police přestavitelné, 

vrtáno průběžně. Ve skříní vlepené zrcadlo na pravé dveře.      1ks Skříňka se čtyři 

zásuvkami - Rozměry š60xh58x90. Boky, Z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepené 

0,5mm ABS hranou technologií PUR, Čela zásuvek  z laminované dřevotřísky tl. 19mm 

olepené 2mm ABS hranou technologií PUR, Čtyři zásuvkyě . Záda bílý sololak. Na 

stavitelných nožičkách se soklem 1ks Dveře vestavné ledničky spolu s bokem - 

Rozměryš60,dvířka ohraněná hranou ABS 2,0mm technologií PUR.   Pracovní deska 

posforming tl 38mm, těsní lišta. 1ks Horní skříňka - Rozměry š60xh32xv60cm. Korpus 

z laminované dřevotřískytl. 18mm, olepený hranou ABS 0,5mm technologií PUR, plná 

dvířka ohraněná hranou ABS 2,0mm technologií PUR. Záda bílý sololak, jedna 

stavitelná police, vrtáno průběžně. 1ks Skříňka na mikrovlnou troubu - Rozměry 

š60xh32xv60cm. Korpus z laminované dřevotřísky tl.18mm olepený hranou ABS 

0,5mm technologií PUR, bez dvířek. Záda bílý sololak. 1ks Nástavec na skříň s plnými 

dvířky - Rozměry š80xh60xv150cm. Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, 

olepený hranou ABS 0,5mm technologií PUR, uzamykatelná plná dvířka ohraněná 



4 
 

hranou ABS 2,0mm technologií PUR. Záda bílý sololak, tři stavitelné police, vrtáno 

průběžně po celé výšce skříňky. 2ks Nástavec na skříň s plnými dvířky - Rozměry 

š60xh60xv150cm. Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený hranou ABS 

0,5mm technologií PUR, uzamykatelná plná dvířka ohraněná hranou ABS 2,0mm 

technologií PUR. Záda bílý sololak, tři stavitelné police, vrtáno průběžně po celé výšce 

skříňky. 

 

 

 

7) Sestava skříní C - vestavná 

2ks Skříň vysoká s plnými dvířky - Rozměry š80xh60xv200cm. Korpus z laminované 

dřevotřísky tl. 19mm olepený hranou ABS 0,5mm technologií PUR, uzamykatelná plná dvířka 

ohraněná hranou ABS 2,0mm technologií PUR. Záda bílý sololak, s 6ti policemi-prostřední 

pevná pro uzamčení. Pět polic přestavitelných, vrtáno průběžně. Na stavitelých nožičkách se 

soklem. 

1ks Skříň vysoká dělená v horní čáti otevřená, ve spoodní části plné dveře - Rozměry 

š80xh60xv200cm. Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepený hranou ABS 0,5mm 

technologií PUR, uzamykatelná plná dvířka ohraněná hranou ABS 2,0mm technologií PUR. 

Záda bílý sololak, s 6ti policemi-prostřední pevná pro uzamčení. Pět polic přestavitelných, 

vrtáno průběžně. Na stavitelých nožičkách se soklem.      3ks Nástavec na skříň s plnými 

dvířky - Rozměry š80xh60xv150cm. Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený 



5 
 

hranou ABS 0,5mm technologií PUR, uzamykatelná plná dvířka ohraněná hranou ABS 2,0mm 

technologií PUR. Záda bílý sololak, tři stavitelné police, vrtáno průběžně po celé výšce 

skříňky. 

8) Sezení pro návštěvy 

3ks Konferenční židle bez područek, celočalouněná, stohovatelnost po 5ks. 

Výška 88cm, hlouba 56cm, šířka sedáku 45cm, chromové nohy. 1ks Konferenční stůl - 

o průměru 80cm. Pracovní deska z laminované dřevotřísky 18mm olepená 2mm ABS. 

Jedna stolová noha. 

 

Elektrospotřebiče: 

• Vestavná chladnička, rozm. V x S x H 82 x 59,8 x 54,5 cm * Energetická třída A+, 

Barva bílá, objem : 128 litrů, mechanická regulace, spotřeba el. energie : 118 

kWh/rok, Automatické odmrazování, 3 skleněné police, možnost otoč. dveří , 

Hlučnost: 39 dB 

• Mikrovlnná trouba volně stojící, příkon 1270 W, objem 20 l, počet úrovní výkonu 

11, výkon mikrovlnného ohřevu 800 W, výkon grilu 1000 W, velikost talíře 25,5 cm, 

rozmrazování, gril, časovač, dětská pojistka a automatické programy, otočný talíř, 

barva stříbrná 

 

 

 



6 
 

Místnost č. 1.27 – kabinet – 4 osoby (sborovna) 

1) Stůl pro učitele: Stůl s krytováním kabeláže o rozměrech š150xh60xv76cm. 

Kovová kostra stolová podnož s komaxitovou povrchovou úpravou. Pracovní deska z 

laminované dřevotřísky tl. 18mm olepené ABS hranou 2mm technologií PUR. Záda a z 

laminované dřevotřísky s ohraněnými hranami ABS. Rozvod kabeláže je veden 

tunelem v zadní částí stolu pod pracovní deskou s uzamykatelným výklopem - přístup  

z přední strany stolu. 2x průchodka kabelu.Kontejner 4 zásuvky (centrální zamykání) - 

Korpus a zásuvky z laminované dřevotřísky tl. 18mm opelení 0,5mm ABS hranu 

technologií PUR, čela zásuvek z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepeny 2mm ABS 

hranou technologií PUR.  Zásuvky na kuličkových plnovýsuvech s centrálním zámkem. 

Kontejner na dvou bržděných a dvou nebržděných kolečkách. 

2) Konferenční sezení- pracovní deska  laminovaná dřevotříska tl. 18mm, olepená 2 mm 

ABS harnou, ve tvaru 1/2 kruhu , na kovových nohách - černé2. Vnější rozměr 120 x 

60 mm výška stolu 76 mm. 

3) Židle pro učitele - Kancelářská židle s montáží, výškově stavitelný opěrák, pročití hran 

sedáku, opěráku. Pohodlné sezení zaručují kvalitní výplně z injektované pěny i 

výškově stavitelný opěrák. BEZ PODHLAVNÍKU. Loop - nylonový černý kříž s kovovou 

vložkou s kolečky pr. 65mm, nosnost 160kg. Rozměry: V 101-114 (výška sedu 40-53) x 

h 68 x šířka sedáku 51cm. Mechanismus T-synchro - Horizontální posuv sedáku, 

závislé naklápění sedáku a opěráku, zajištění v 5 polohách, nastavení odporu 

naklápění opěráku v závislosti na váze uživatele (manuální), Antiškový systém 

zabraňující samovolnéku navracení opěráku při odjištění fce naklápění Poručky: 4D - 

výškově stavitelné područky - vertikálně, horizontálně top područky, rotace vrchní 

části područky, posuv celé područky horizontálně od sedáku 

4) Konferenční sezení - čalouněný sedák a opěrák bez područek, nosnost 130kg, 

stohovatelnost po 4ks. Výška 84cm x hloubka 58cm x šířka sedáku 48cm, kostra 

chromová. 

5) Sestava skříní A – vestavná 

Koncová skříňka otevřená - Skříň boční otevřená, koncová. Rozm. š30xh38xv150cm. 

Korpus z laminované dřevotřísky tl.18mm olepený hranou ABS 0,8mm technologií 

PUR. Skříň střední s plnými dvířky - Rozměry š80xh40xv150cm. Korpus z laminované 

dřevotřísky tl.18mm olepený hranou ABS 0,5mm technologií PUR, uzamykatelná plná 

dvířka ohraněná hranou ABS 2,0mm technologií PUR. Záda bílý sololak, tři 

přestavitelné police, vrtáno po celé výšce. 

Sestava skříní B - vestavná 

6) 1ks Koncová skříňka otevřená - Skříň boční otevřená, koncová. Rozm.30x 38 x 150cm. 

Korpus z laminované dřevotřísky tl.18/mm olepený hranou ABS 0,8mm technologií 

PUR. 3ks  Skříň střední s plnými dvířky - rozměry 80xh40xv150cm. Korpus z 

laminované dřevotřísky tl.18mm olepený hranou ABS 0,5mm technologií PUR, 

uzamykatelná plná dvířka ohraněná hranou ABS 2,0mm technologií PUR. Záda bílý 

sololak, tři přestavitelné police, vrtáno po celé výšce. 



7 
 

 

7) Sestava skříní C – vestavná 

1ks Skříňka se čtyři zásuvkami - Rozměry š50xh58x90. Boky, Z laminované dřevotřísky 

tl. 19mm olepené 0,5mm ABS hranou technologií PUR, Čela zásuvek  z laminované 

dřevotřísky tl. 18mm olepené 2mm ABS hranou technologií PUR, Čtyři zásuvkyě . 

Záda bílý sololak. Na stavitelných nožičkách se soklem 1ks Dveře vestavné ledničky 

spolu s bokem -  Rozměryš60,dvířka ohraněná hranou ABS 2,0mm technologií PUR.         

1ks Skříň plná dvířka - Rozměry š50xh58x90 Korpus z laminované dřevotřísky tl.18mm 

olepený hranou ABS 0,5mm technologií PUR, plná dvířka ohraněná hranou ABS 

2,0mm technologií PUR. Záda bílý sololak, dvě přestavitelné police, vrtáno po celé 

výšce.        1ks Skříň vysoká s plnými dvířky - Rozměry š80xh60xv200cm. Korpus z 

laminované dřevotřísky tl. 18mm olepený hranou ABS 0,5mm technologií PUR, 

uzamykatelná plná dvířka ohraněná hranou ABS 2,0mm technologií PUR. Záda bílý 

sololak, s 6ti policemi-prostřední pevná pro uzamčení. Pět polic přestavitelných, 

vrtáno průběžně. Na stavitelých nožičkách se soklem.                1ks Skříň vysoká dělená 

v horní čáti otevřená, ve spoodní části plné dveře - Rozměry š80xh60xv200cm. 

Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepený hranou ABS 0,5mm technologií 

PUR, uzamykatelná plná dvířka ohraněná hranou ABS 2,0mm technologií PUR. Záda 

bílý sololak, s 6ti policemi-prostřední pevná pro uzamčení. Pět polic přestavitelných, 

vrtáno průběžně. Na stavitelých nožičkách se soklem.         1ks Šatní skříň - Skříň šatní 

vysoká s plnými dvířky. Rozměry š80xh60xv200cm. Korpus z laminované dřevotřísky 

tl. 18mm olepený hranou ABS 0,5mm technologií PUR, uzamykatelná plná dvířka 

rozvorovým zámkem, ohraněná hranou ABS 2,0mm technologií PUR. Záda bílý 

sololak, šatní tyč na ramínka. Dvě police přestavitelné, vrtáno průběžně. 

Ve skříní vlepené zrcadlo na pravé veře. 1ks Skříňka na mikrovlnou troubu - Rozměry 

š60xh32xv60cm. Korpus z laminované dřevotřísky tl.18mm olepený hranou ABS 

0,5mm technologií PUR, bez dvířek. Záda bílý sololak. 2ks Horní skříňka - Rozměry 



8 
 

š50xh40xv60cm. Korpus z laminované dřevotřískytl. 18mm, olepený hranou ABS 

0,5mm technologií PUR, plná dvířka ohraněná hranou ABS 2,0mm technologií PUR. 

Záda bílý sololak, jedna stavitelná police, vrtáno průběžně.Pracovní deska Posforming 

tl. 38mm, těsnící lišta. 5ks   Nástavec na skříň s plnými dvířky-rozm š80xh60xv150cm. 

Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený hranou ABS 0,5mm technologií 

PUR, uzamykatelná plná dvířka ohraněná hranou ABS 2,0mm technologií PUR. Záda 

bílý sololak, tři stavitelné police, vrtáno průběžně po celé výšce skříňky. 

8) Nástěnka - Rozměr 120x90cm, textil nalepen z obou stran nástěnky, složení sendvič 

tl. 22mm umožňující zapíchnout celý špendlík, rám z eleoxovaného hliníkového rámu 

s plastovými rohy, s přípravou pro zavěšení na stěnu. 

Elektrospotřebiče:  

*  Vest. chladnička* Energetická třída A+, barva bílá, objem:128 litrů, mechanická 

reg.,spotřeba el. en. : 118 kWh/rok, automat. Odmrazování, 3 skleněné 

police,možnost otočení dveří,hlučnost: 39 dB, rozměry: VxSxH : 82 x 59,8 x 54,5 cm 

*   Mikrovlnná trouba volně stojící, příkon 1270 W, objem 20 l, počet úrovní výkonu 

11, výkon mikrovlnného ohřevu 800 W, výkon grilu 1000 W, velikost talíře 25,5 cm, 

rozmrazování, gril, časovač, dětská pojistka a automatické programy, otočný talíř, 

barva stříbrná 



9 
 

Místnost č. 1.19 –   k m e n o v á   u č e b n a –   30  žáků 

 

1) Interaktivní sestava 

Interaktivní sestava tabule trojdílná rozm. 200/120 cm, Stojan zvedací, 

dataprojektor, střed  tabule bílá keramika, křídla z obou stran zelená keramika se 

spojovacím materiálem Tabule: Širokoúhlá trojdílná magnetická, s dvouvrstvým 

keramickým povrchem nejvyšší kvality e3, vysoce odolným proti mechanickému 

poškození vypalovaná keramika při 810 stupních, sendvič tabule tl. 22mm, 

hliníkový bílý rám tabule s bílými hliníkovými plastovými rohy - rozměr tabule v 

zavřeném stavu 200x120 cm - Odkládací hliníková polička 200cm. Zvedací systém: 

Stojan zvedací AL- Profesionálně vyvinutá hliníková konstrukce - Elegantní vzhled 

stojanu,vysoký komfort, tichý a hladký chod. Rozměry 1600 x 950 mm, rozsah 

zdvihu 56 cm, dataprojektor  s dotykovou jednotkou, interaktivní 3LCD projektor, 

ultrakrátká projekce, nativní širokoúhlé rozlišení WXGA, 16:10, svítivost 3300 

ANSI lm, kontrast 10000:1, integrovaný snímač polohy.  

2) Reprosoustava - Reproduktory s držáky na stěnu: Celkový výkon: 50 W (2 x 25 W) 

Basový reproduktor: 3", Výškový reproduktor 1", Frekvenční rozsah: 80 Hz-20 kHz 

Max. SPL: 100 dB, vstupy: 1" + 1/8" TRS, RCA, 2ks, barva černá, rozměry: 14,1 x 

16,2 x 21,0 cm. 

3) Skříň A – vestavná:   Skříň vysoká dělená v horní části otevřená, ve spodní části s 

plnými dvířky. Rozměry š86xh48xv214cm. Korpus z laminované dřevotřísky tl. 

18mm olepený hranou ABS 0,5mm technologií PUR, uzamykatelná plná dvířka 

ohraněná hranou ABS 2,0mm technologií PUR. Záda bílý sololak, s 6ti policemi-

prostřední pevná pro uzamčení. Pět polic přestavitelných, vrtáno průběžně. 

Stavitelní nožičky se soklem. 

4) Skříň B – vestavná: Skříň vysoká s plnými dvířky. Rozměry š86xh48xv180cm. 

Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepený hranou ABS 0,5mm 

technologií PUR, uzamykatelná plná dvířka ohraněná hranou ABS 2,0mm 

technologií PUR. Záda bílý sololak, s 6ti policemi-prostřední pevná pro uzamčení. 

Pět polic přestavitelných, vrtáno průběžně. Stavitelné nožičky se soklem. 

 

5) Nástavec C: Nástavec skříně s plnými dvířky. Rozměry š86xh48xv180cm. Korpus z 

laminované dřevotřísky tl. 18mm olepený hranou ABS 0,5mm technologií PUR, 

uzamykatelná plná dvířka ohraněná hranou ABS 2,0mm technologií PUR. Záda 

bílý sololak, s 6ti policemi-prostřední pevná pro uzamčení. Pět polic 

přestavitelných, vrtáno průběžně. 

 

6) Nástavec D : Nástavec na skříň s plnými dvířky. Rozměry š86xh48xv146cm. Korpus 

z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený hranou ABS 0,5mm technologií PUR 

uzamykatelná plná dvířka ohraněná hranou ABS 2,0mm technologií PUR. Záda 

bílý sololak, tři stavitelné police, vrtáno průběžně. 

 



10 
 

7) Židle pro žáky: Židle otočná s plastovým šálovým sedákem, výškově stavitelná, s 

kluzáky, ergonomické sezení. Pohodlné ergonomické sezení na tvarovaném 

šálovém sedáku, omyvatelná, sedací část, výškově stavitelné pístem, otočná, na 

kluzácích, umožňuje sedět oboustranně, vyrobený z recyklovatelných plastů. 

 

8) Stůl pro žáky: Výškově nastavitelný bez nářadí, pevná pracovní deska, Rozměr 

1300×500mm,  . Pracovní deska z oboustranně laminované dřevotřískové desky 

tloušťky 22 mm olepená 2 mm ABS hranou. Věšáčky na tašky. 

 

9) Židle pro učitele: Kancelářská židle s montáží, výškově stavitelný opěrák, pročití 

hran sedáku, opěráku. Pohodlné sezení zaručují kvalitní výplně z injektované pěny 

i výškově stavitelný opěrák. BEZ PODHLAVNÍKU. Loop - nylonový černý kříž s 

kovovou vložkou s kolečky pr. 65mm, nosnost 160kg. Rozměry: V 101-114 (výška 

sedu 40-53) x h 68 x šířka sedáku 51cm. Mechanismus T-synchro - Horizontální 

posuv sedáku, závislé naklápění sedáku a opěráku, zajištění v 5 polohách, 

nastavení odporu naklápění opěráku v závislosti na váze uživatele (manuální), 

Antiškový systém zabraňující samovolnéku navracení opěráku při odjištění fce 

naklápění. Poručky: 4D - výškově stavitelné područky - vertikálně, horizontálně 

top područky, rotace vrchní části područky, posuv celé područky horizontálně od 

sedáku. 

 

10) 1ks Učitelský stůl pro psaní s rozměry š200xh70xv76cm. Jäklová konstrukce 

40x20mm s komaxitovou úpravou. Zadní deska a krytování z laminované 

dřevotřísky tl. 18mm s olepenými hranami ABS 0,5mm technologií PUR. Pracovní 

deska z laminované dřevotřísky tl. 18mm s olepenými hranami ABS 2,0mm 

technologií PUR.2ks Kontejner 4 zásuvky (centrální zamykání) - Korpus a zásuvky z 

laminované dřevotřísky tl. 18mm opelení 0,5mm ABS hranu technologií PUR, čela 

zásuvek z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepeny 2mm ABS hranou technologií 

PUR. Zásuvky na kuličkových plnovýsuvech s centrálním zámkem. Kontejner na 

dvou bržděných a dvou nebržděných kolečkách. 



11 
 

 

                                                      Půdorysné schema učebny 1.19 

 

Místnost č. 1.20  –  o d b o r n á    u č e b n a –   30  žáků 

1) Interaktivní sestava: - Interaktivní sestava tabule trojdílná 200/120, Stojan zvedací, 

Dataprojektor, střed  tabule bílá keramika, křídla z obou stran zelená keramika se 

spojovacím materiálem.Tabule : širokoúhlá třídílná magnetická, s dvouvrstvým 

keramickým povrchem nejvyšší kvality e3, vysoce odolným proti mechanickému 

poškození vypalovaná keramika při 810 stupních, sendvič tabule tl. 22mm, hliníkový 

bílý rám tabule s bílými hliníkovými plastovými rohy,rozměr tabule v zavřeném stavu 

200x120 cm, odkládací hliníková 

polička 200cm, zvedací systém: Stojan 

zvedací AL, rozměry 1600 x 950 mm, 

rozsah zdvihu 56 cm, dataprojektor  s 

dotykovou jednotkou, interaktivní 

3LCD projektor, ultrakrátká projekce, 

nativní širokoúhlé rozlišení WXGA, 

16:10, svítivost 3300 ANSI lm, kontrast 

10000:1, integrovaný snímač polohy. 



12 
 

2) Ozvučení: Reproduktory s držáky na stěnu: Celkový výkon: 50 W (2 x 25 W), basový 

reproduktor: 3", výškový reproduktor: 1", frekvenční rozsah: 80 Hz - 20 kHz, max. SPL: 

100 dB, vstupy: 1" + 1/8" TRS, RCA, 2 ks, barva černá, rozm.  14,1 x 16,2 x 21,0 cm  

3) Stůl pro učitele: Oboustranný pracovní stůl o rozměrech š130xh110xv76cm. Pracovní 

deska a stojné nohy vyrobeny z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepené 2mm ABS 

hranou, technologií PUR. Z jedné strany vložena sestava skříní - skříňka s plnými 

dvířky(levé panty), střední skříň s platovými boxy (12 boxů), skříňka s plnými 

dvířky(pravé panty) Skříňky jsou uzamykatelné. Skříňky vyrobeny z laminované 

dřevotřísky tl. 18mm olepené 0,5mm ABS hranou, technologií PUR. Dvířka olepena 

2mm ABS hranou technologií PUR. 1ks Kontejner 4 zásuvky (centrální zamykání) - 

Korpus a zásuvky z laminované dřevotřísky tl. 18mm opelení 0,5mm ABS hranu 

technologií PUR, čela zásuvek z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepeny 2mm ABS 

hranou technologií PUR. Zásuvky na kuličkových plnovýsuvech s centrálním zámkem. 

Kontejner na dvou bržděných a dvou nebržděných kolečkách. 3ks zásuvka 230V, 1x 

zásuvka 230V s přepěťovou ochranou, 1x zásuvka RJ45.  

4) Stůl pro žáky: Výškově nastavitelný, dtto místnost 1.19. 

5) Židle pro žáky: dtto místnost 1.19 

6) Skříň A - vestavná: Skříň vysoká dělená v horní části otevřená, ve spodní části s plnými 

dvířky. Rozměry š86xh48xv214cm. Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepený 

hranou ABS 0,5mm technologií PUR, uzamykatelná plná dvířka ohraněná hranou ABS 

2,0mm technologií PUR. Záda bílý sololak, s 6ti policemi-prostřední pevná pro 

uzamčení. Pět polic přestavitelných, vrtáno průběžně. Stavitelní nožičky se soklem. 

7) Skříň B - vestavná: Skříň vysoká s plnými dvířky. Rozměry š86xh48xv180cm. Korpus z 

laminované dřevotřísky tl. 18mm olepený hranou ABS 0,5mm technologií PUR, 

uzamykatelná plná dvířka ohraněná hranou ABS 2,0mm technologií PUR. Záda bílý 

sololak, s 6ti policemi-prostřední pevná pro uzamčení. Pět polic přestavitelných, 

vrtáno průběžně. Stavitelné nožičky se soklem. 

8) Nástavec C: Nástavec skříně s plnými dvířky. Rozměry š86xh48xv180cm. Korpus z 

laminované dřevotřísky tl. 18mm olepený hranou ABS 0,5mm technologií PUR, 

uzamykatelná plná dvířka ohraněná hranou ABS 2,0mm technologií PUR. Záda bílý 

sololak, s 6ti policemi-prostřední pevná pro uzamčení. Pět polic přestavitelných, 

vrtáno průběžně. 

9) Nástavec D: Nástavec na skříň s plnými dvířky. Rozměry š86xh48xv146cm. Korpus z 

laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený hranou ABS 0,5mm technologií PUR 

uzamykatelná plná dvířka ohraněná hranou ABS 2,0mm technologií PUR. Záda bílý 

sololak, tři stavitelné police, vrtáno průběžně. 

10) Skříň E – vestavná: Skříň střední - 2xdvířko + 8x+8x plastový box výška 75mm, rozměr 

š130cm x h50cm x v90cm. Skříň otevřená s příčkami. Korpus z laminované dřevotřísky 

tl. 18mm olepený hranou ABS 2mm technologií PUR. Záda bílý sololak. Stavitelné 

nožičky se soklem. Součástí 16 plastových kontejnerů. 

11) Odkládací část: Stůl oblý na kolečkách, stůl s rozměry š170/170 x v75cm z 

jackelovécm konstrukce s komaxitovou úpravou. Pracovní deska z laminované 

dřevotřísky tl. 36mm, olepené 2mm ABS hranou - oblý tvar pracovní desky. 



13 
 

                    

                          Variantní rozmístění lavic v odborné učebně 1.20.  

 

             

              Místnost č. 1.21  –  k m e n o v á    u č e b n a –   30  žáků 

1) Interaktivní sestava 

2) Ozvučení 

3) Stůl pro učitele 

4) Židle pro učitele 

5) Stůl pro žáky  

6) Židle pro žáky 

7) Skříň A – vestavná: Skříň vysoká dělená v horní části otevřená, ve spodní části s 

plnými dvířky. Rozměry š86xh48xv214cm. Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm 

olepený hranou ABS 0,5mm technologií PUR, uzamykatelná plná dvířka ohraněná 

hranou ABS 2,0mm technologií PUR. Záda bílý sololak, s 6ti policemi-prostřední pevná 

pro uzamčení. Pět polic přestavitelných, vrtáno průběžně. Stavitelní nožičky se 

soklem. 

8) Skříň B – vestavná: Skříň vysoká s plnými dvířky. Rozměry š86xh48xv180cm. Korpus z 

laminované dřevotřísky tl. 18mm olepený hranou ABS 0,5mm technologií PUR, 

uzamykatelná plná dvířka ohraněná hranou ABS 2,0mm technologií PUR. Záda bílý 



14 
 

sololak, s 6ti policemi-prostřední pevná pro uzamčení. Pět polic přestavitelných, 

vrtáno průběžně. Stavitelné nožičky se soklem. 

9) Nástavec C: Nástavec skříně s plnými dvířky. Rozměry š86xh48xv180cm. Korpus z 

laminované dřevotřísky tl. 18mm olepený hranou ABS 0,5mm technologií PUR, 

uzamykatelná plná dvířka ohraněná hranou ABS 2,0mm technologií PUR. Záda bílý 

sololak, s 6ti policemi-prostřední pevná pro uzamčení. Pět polic přestavitelných, 

vrtáno průběžně. 

10) Nástavec D: Nástavec na skříň s plnými dvířky. Rozměry š86xh48xv146cm. Korpus z 

laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený hranou ABS 0,5mm technologií PUR 

uzamykatelná plná dvířka ohraněná hranou ABS 2,0mm technologií PUR. Záda bílý 

sololak, tři stavitelné police, vrtáno průběžně. 

11) Skříň E – vestavná: Skříň střední - 2xdvířko + 8x+8x plastový box výška 75mm, rozměr 

š130cm x h50cm x v90cm. Skříň otevřená s příčkami. Korpus z laminované dřevotřísky 

tl. 18mm olepený hranou ABS 2mm technologií PUR. Záda bílý sololak. Stavitelné 

nožičky se soklem.Součástí 16 plastových kontejnerů. 

12) Odkládací plocha: Stůl oblý na kolečkách, stůl s rozměry š170/170 x v75cm z 

jackelovécm konstrukce s komaxitovou úpravou. Pracovní deska z laminované 

dřevotřísky tl. 36mm, olepené 2mm ABS hranou - oblý tvar pracovní desky 

                                 

                                         Variantní rozmístění lavic v kmenové učebně 1.21 



15 
 

Místnost č. 1.22  –  k m e n o v á    u č e b n a –   30  žáků 

1) Interaktivní sestava 

2) Ozvučení 

3) Stůl pro učitele 

4) Židle pro učitele 

5) Stůl pro žáky 

6) Židle pro žáky 

7) Skříň A - vestavná, skříň B – vestavná, nástavec C, nástavec D 

 

 

 

Místnost č. 2.05  –  k m e n o v á    u č e b n a –   30  žáků 

1) Interaktivní sestava 

2) Ozvučení 

3) Stůl pro učitele 

4) Židle pro učitele 

5) Stůl pro žáky 

6) Židle pro žáky 

7) Sestava skříní do výklenku – vestavných: 

8ks Skříň vysoká dělená v horní části otevřená, ve spodní části s plnými dvířky. 

Rozměry š80xh48xv214cm. Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepený 



16 
 

hranou ABS 0,5mm technologií PUR, uzamykatelná plná dvířka ohraněná hranou ABS 

2,0mm technologií PUR. Záda bílý sololak, s 6ti policemi-prostřední pevná pro 

uzamčení. Pět polic přestavitelných, vrtáno průběžně. Stavitelní nožičky se soklem.           

1ks Skříň vysoká s plnými dvířky. Rozměry š80xh58xv180cm. Korpus z laminované 

dřevotřísky tl. 18mm olepený hranou ABS 0,5mm technologií PUR, uzamykatelná plná 

dvířka ohraněná hranou ABS 2,0mm technologií PUR. Záda bílý sololak, s 6ti policemi-

prostřední pevná pro uzamčení. Pět polic přestavitelných, vrtáno průběžně. 

Stavitelné nožičky se soklem. 8ks Nástavec na skříň s plnými dvířky.  Rozměry 

š80xh48xv146cm. Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený hranou ABS 

0,5mm technologií PUR uzamykatelná plná dvířka ohraněná hranou ABS 2,0mm 

technologií PUR. Záda bílý sololak, tři stavitelné police, vrtáno průběžně.1ks Nástavec 

na skříň s plnými dvířky. Rozměry š80xh58xv180cm. Korpus z laminované dřevotřísky 

tl. 18mm olepený hranou ABS 0,5mm technologií PUR, uzamykatelná plná dvířka 

ohraněná hranou ABS 2,0mm technologií PUR. Záda bílý sololak, s 6ti policemi-

prostřední pevná pro uzamčení. Pět polic přestavitelných, vrtáno průběžně.     !!! 

Výklenek nutno zaměřit a velikost skříní upravit dle aktuálního stavu výklenku!!!! 

 

 

                      

                           Půdorysné schema rozmístění nábytku v kmenové učebně  2.05 

 

 



17 
 

 

              Místnost č. 2.06 – kabinet – 4 osoby (sborovna) 

1) Stůl pro učitele –stůl s krytováním kabeláže o rozměrech š150xh60xv76cm. 

Kovová kostra stolová podnož s komaxitovou povrchovou úpravou. Pracovní deska z 

laminované dřevotřísky tl. 18mm olepené ABS hranou 2mm technologií PUR. Záda a z 

laminované dřevotřísky s ohraněnými hranami ABS. Rozvod kabeláže je veden 

tunelem v zadní částí stolu pod pracovní deskou s uzamykatelným výklopem - přístup  

z přední strany stolu. 2x průchodka kabelu.Kontejner 4 zásuvky (centrální zamykání) - 

Korpus a zásuvky z laminované dřevotřísky tl. 18mm opelení 0,5mm ABS hranu 

technologií PUR, čela zásuvek z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepeny 2mm ABS 

hranou technologií PUR. Zásuvky na kuličkových plnovýsuvech s centrálním zámkem. 

Kontejner na dvou bržděných a dvou nebržděných kolečkách. 

2) Jednací stůl - Pracovní deska  laminovaná dřevotříska tl. 18mm, olepená 2 mm ABS 

harnou, ve tvaru 1/2 kruhu , na kovových nohách - černé2.Vnější rozměr 120x60 mm 

výška stolu 76 mm. 

3) Učitelská židle – dtto místnost 1.16 

4) Konferenční sezení - Konferenční sezení - čalouněný sedák a opěrák bez područek, 

nosnost 130kg, stohovatelnost po 4ks.Výška 84cm x hloubka 58cm x šířka sedáku 

48cm, kostra chromová. 

5) Sestava skříní A – vestavná. Skříň střední s plnými dvířky- Rozměry š80xh40xv150cm. 

Korpus z laminované dřevotřísky tl.18mm olepený hranou ABS 0,5mm technologií 

PUR, uzamykatelná plná dvířka ohraněná hranou ABS 2,0mm technologií PUR. Záda 

bílý sololak, tři přestavitelné police, vrtáno po celé výšce. Koncová skříňka otevřená - 

Skříň boční otevřená, koncová. Rozměry š30xh38xv150cm. Korpus z laminované 

dřevotřísky tl.18mm olepený hranou ABS 0,8mm technologií PUR. 

6) Sestava skříní B – vestavná: 2ks Skříň střední s plnými dvířky- Rozměry 

š80xh40xv150cm. Korpus z laminované dřevotřísky tl.18mm olepený hranou ABS 

0,5mm technologií PUR, uzamykatelná plná dvířka ohraněná hranou ABS 2,0mm 

technologií PUR. Záda bílý sololak, tři přestavitelné police, vrtáno po celé výšce.                                        

1ks Koncová skříňka otevřená - Skříň boční otevřená, koncová. Rozměry 

š30xh38xv150cm. Korpus z laminované dřevotřísky tl.18mm olepený hranou ABS 

0,8mm technologií PUR. 

7) Sestava skříní C – vestavná: 1ks Dveře vestavné ledničky spolu s bokem - 

Rozměryš60,dvířka ohraněná hranou ABS 2,0mm technologií PUR.1ks Skříňka se čtyři 

zásuvkami - Rozměry š40xh58x90. Boky, Z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepené 

0,5mm ABS hranou technologií PUR, Čela zásuvek  z laminované dřevotřísky tl. 18mm 

olepené 2mm ABS hranou technologií PUR, Čtyři zásuvkyě . Záda bílý sololak. Na 

stavitelných nožičkách se soklem.Pracovní deska Posformingtl. 38mm, těsnící lišta         

2ks Skříň vysoká s plnými dvířky -  Rozměry š80xh60xv200cm. Korpus z laminované 

dřevotřísky tl. 18mm olepený hranou ABS 0,5mm technologií PUR, uzamykatelná plná 

dvířka ohraněná hranou ABS 2,0mm technologií PUR. Záda bílý sololak, s 6ti policemi-

prostřední pevná pro uzamčení. Pět polic přestavitelných, vrtáno průběžně. Na 

stavitelých nožičkách se soklem. 1ks Skříň vysoká dělená v horní čáti otevřená, ve 



18 
 

spoodní části plné dveře – Rozm. š80xh60xv200cm. Korpus z laminované dřevotřísky 

tl. 18mm olepený hranou ABS 0,5mm technologií PUR, uzamykatelná plná dvířka 

ohraněná hranou ABS 2,0mm technologií PUR. Záda bílý sololak, s 6ti policemi-

prostřední pevná pro uzamčení. Pět polic přestavitelných, vrtáno průběžně. Na 

stavitelých nožičkách se soklem. 1ks Šatní skříň - Skříň šatní vysoká s plnými dvířky. 

Rozměry š80xh60xv200cm. Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepený 

hranou ABS 0,5mm technologií PUR, uzamykatelná plná dvířka rozvorovým zámkem, 

ohraněná hranou ABS 2,0mm technologií PUR. Záda bílý sololak, šatní tyč na ramínka. 

Dvě police přestavitelné, vrtáno průběžně.Ve skříní vlepené zrcadlo na pravé veře.                             

1ks Skříňka na mikrovlnou troubu - Rozměry š60xh32xv60cm. Korpus z laminované 

dřevotřísky tl.18mm olepený hranou ABS 0,5mm technologií PUR, bez dvířek. Záda 

bílý sololak. 1ks Horní skříňka - Rozměry š40xh32xv60cm. Korpus z laminované  

 

dřevotřísky tl. 18mm, olepený hranou ABS 0,5mm technologií PUR, plná dvířka 

ohraněná hranou ABS 2,0mm technologií PUR. Záda bílý sololak, jedna stavitelná 

police, vrtáno průběžně. 1ks Nástavec na skříň s plnými dvířky – Rozm. Š 100 x h 60 x 

v 150 cm. Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený hranou ABS 0,5mm 

technologií PUR, uzamykatelná plná dvířka ohraněná hranou ABS 2,0mm technologií 

PUR. Záda bílý sololak, tři stavitelné police, vrtáno průběžně po celé výšce skříňky.                     

4ks Nástavec na skříň s plnými dvířky - Rozměry š80xh60xv150cm. Korpus z 



19 
 

laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený hranou ABS 0,5mm technologií PUR, 

uzamykatelná plná dvířka ohraněná hranou ABS 2,0mm technologií PUR. Záda bílý 

sololak, tři stavitelné police, vrtáno průběžně po celé výšce skříňky. 

 

8) Nástěnky – dtto místnost 1.16 

 

Elektrospotřebiče: Chladnička, mikrovln. tr. Dtto místnost 1.16 

 

              

 

  Půdorysné schema rozmístění nábytku v kabinetě 2.06 (sborovna) 

 

 

 

 



20 
 

Místnost č. 2.19 – kabinet – 4 osoby (sborovna) 

 

1) Stůl pro učitele 

2) Jednací stůl  - Pracovní deska  laminovaná dřevotříska tl. 18mm, olepená 2 mm ABS 

harnou, ve tvaru 1/2 kruhu , na kovových nohách - černé2. Vnější rozměr 120 x 60 mm 

výška stolu 76 mm 

3) Židle pro učitele 

4) Konferenční židle - čalouněný sedák a opěrák bez područek, nosnost 130kg, 

stohovatelnost po 4ks. Výška 84cm x hloubka 58cm x šířka sedáku 48cm, kostra 

chromová. 

5) Sestava skříní A – vestavná: 1ks Skříň střední s plnými dvířky – rozm. Š 80 x h 40 x 

v 150 cm. Korpus z laminované dřevotřísky tl.18mm olepený hranou ABS 0,5mm 

technologií PUR, uzamykatelná plná dvířka ohraněná hranou ABS 2,0mm 

technologií PUR. Záda bílý sololak, tři přestavitelné police, vrtáno po celé výšce. 

1ks Koncová skříňka otevřená -  Skříň boční otevřená, koncová. Rozměry 

š30xh38xv150cm. Korpus z laminované dřevotřísky tl.18mm olepený hranou ABS 

0,8mm technologií PUR. 

6) Sestava skříní B – vestavná: 4ks Skříň střední s plnými dvířky - Rozměry 

š80xh40xv150cm. Korpus z laminované dřevotřísky tl.18mm olepený hranou ABS 

0,5mm technologií PUR, uzamykatelná plná dvířka ohraněná hranou ABS 2,0mm 

technologií PUR. Záda bílý sololak, tři přestavitelné police, vrtáno po celé výšce. 

1ks Koncová skříňka otevřená -  Skříň boční otevřená, koncová. Rozměry 

š30xh38xv150cm. Korpus z laminované dřevotřísky tl.18mm olepený hranou ABS 

0,8mm technologií PUR. 

7) Sestava skříní C – vestavná: 1ks Dveře vestavné ledničky spolu s bokem - 

Rozměryš60,dvířka ohraněná hranou ABS 2,0mm technologií PUR.                     1ks 

Skříňka se čtyři zásuvkami - Rozměry š50xh58x90. Boky, Z laminované dřevotřísky 

tl. 18mm olepené 0,5mm ABS hranou technologií PUR, Čela zásuvek  z laminované 

dřevotřísky tl. 18mm olepené 2mm ABS hranou technologií PUR, Čtyři zásuvkyě . 

Záda bílý sololak. Na stavitelných nožičkách se soklem 1ks Skříň plná dvířka - 

Rozměry š50xh58x90 Korpus z laminované dřevotřísky tl.18mm olepený hranou 

ABS 0,5mm technologií PUR, plná dvířka ohraněná hranou ABS 2,0mm technologií 

PUR. Záda bílý sololak, dvě přestavitelné police, vrtáno po celé výšce. 1ks Skříň 

vysoká dělená v horní čáti otevřená, ve spoodní části plné dveře - Rozměry 

š80xh60xv200cm. Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepený hranou ABS 

0,5mm technologií PUR, uzamykatelná plná dvířka ohraněná hranou ABS 2,0mm 

technologií PUR. Záda bílý sololak, s 6ti policemi-prostřední pevná pro uzamčení. 

Pět polic přestavitelných, vrtáno průběžně. Na stavitelých nožičkách se soklem.            

1ks Šatní skříň - Skříň šatní vysoká s plnými dvířky. Rozměry š80xh60xv200cm. 

Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepený hranou ABS 0,5mm technologií 

PUR, uzamykatelná plná dvířka rozvorovým zámkem, ohraněná hranou ABS 

2,0mm technologií PUR. Záda bílý sololak, šatní tyč na ramínka. Dvě police 

přestavitelné, vrtáno průběžně. 



21 
 

Ve skříní vlepené zrcadlo na pravé dveře. Pracovní deska Posforming tl. 38mm, těsnící 

lišta. 1ks Skříňka na mikrovlnou troubu – Rozm š 60 x h 32 x v 60 cm. Korpus z laminované 

dřevotřísky tl.18mm olepený hranou ABS 0,5mm technologií PUR, bez dvířek. Záda bílý 

sololak. 2ks Horní skříňka - Rozměry š 50 x h 40 x v 60 cm. Korpus z laminované 

dřevotřískytl. 18mm, olepený hranou ABS 0,5mm technologií PUR, plná dvířka ohraněná 

hranou ABS 2,0mm technologií PUR. Záda bílý sololak, jedna stavitelná police, vrtáno 

průběžně.  4ks Nástavec na skříň s plnými dvířky - Rozměry š80xh60xv150cm. Korpus z 

laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený hranou ABS 0,5mm technologií PUR, 

uzamykatelná plná dvířka ohraněná hranou ABS 2,0mm technologií PUR. Záda bílý 

sololak, tři stavitelné police, vrtáno průběžně po celé výšce skříňky. 

 

          Pohled na stěnu s vestavnými spotřebiči v kabinetě 2.19  

 

 

8) Nástěnky - Rozměr 120x90cm, textil nalepen z obou stran nástěnky, složení 

sendvič tl. 22mm umožňující zapíchnout celý špendlík, rám z eleoxovaného 

hlivíkového rámu s plastovými rohy, s přípravou pro zavěšení na stěnu. 

9) Vestavné elektrospotřebiče – chladnička, mikrovln. trouba – dtto 1.16 

 

 



22 
 

                            Půdorysné schema rozmístění nábytku v kabinetě 2.19 (sborovna) 

 

 

Místnost č. 2.22 –   k m e n o v á   u č e b n a –   30  žáků 

 

1) Interaktivní sestava 

2) Ozvučení 

3) Stůl pro učitele 

4) Židle pro učitele 

5) Stůl pro žáky 

6) Židle pro žáky 

7) Sestava skříní do výklenku – vestavných: 3ks Skříň vysoká dělená v horní části 

otevřená, ve spodní části s plnými dvířky. Rozměry š90xh48xv214cm. Korpus z 

laminované dřevotřísky tl. 18mm olepený hranou ABS 0,5mm technologií PUR, 

uzamykatelná plná dvířka ohraněná hranou ABS 2,0mm technologií PUR. Záda bílý 

sololak, s 6ti policemi-prostřední pevná pro uzamčení. Pět polic přestavitelných, vrtáno 

průběžně. Stavitelní nožičky se soklem. 3ks Nástavec na skříň s plnými dvířky - Rozměry 

š90xh48xv146cm. Korpus z laminov. dřevotřísky tl. 18mm, olepený hranou ABS 0,5mm 

technologií PUR uzamykatelná plná dvířka ohraněná hranou ABS 2,0mm technologií 

PUR. Záda bílý sololak, tři stavitelné police, vrtáno průběžně.      Výklenek je třeba 

zaměřit a rozměry skříní upravit. 



23 
 

8) Volná sestava skříní: 5ks Skříň střední s plnými dvířky. Rozměry š80xh50xv90cm. 

Korpus z laminované dřevotřísky tl.18mm olepený hranou ABS 0,5mm technologií PUR, 

uzamykatelná plná dvířka ohraněná hranou ABS 2,0mm technologií PUR. Záda bílý 

sololak, dvě přestavitelné police, vrtáno po celé výšce. 

 

 

 

                                Půdorysné schema rozmístění nábytku v kmenové učebně 2.22 

 

 

 

Nábytkové vybavení v učebnách 2.03 je totéž jako v 1.21 

                                                           2.04 je totéž jako v 1.22 

                                                           2.23 je totéž jako v 1.19 

                                                           2.24 je totéž jako v 1.20 

 

 


